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OCHOBHOE

+- MAIN .

Taprap u3 TomaToB

Tomato tartare

Kapnauuo u3 kopHs cenpaepest
Celery Root Carpaccio

[IpomryTTo Kpyno ¢ AbIHEH

Prosciutto crudo with melon

[leper; paMupo ¢ OBOIIAMU | ITIOPE OPOKKOIH

Ramiro peppers with vegetables and broccoli puree

["acavo BUIIIHEBHIN ¢ KpaboM
Cherry gazpacho with crab

ITacTa co cTpauaremnnoi

Pasta with stracciatella

Cubac ¢ oBoIiamMu

Sea bass with vegetables

BBIpCSKa STHCHKA B COYyCC JeMHUTIaC

Lamb tenderloin in demi-glace sauce

JECEPTDBI

- DESSERTS -

Ywua-nyuHr ¢ copObeToM u3 orypua

Chia pudding with cucumber sorbet

Cemudpenno
Semifreddo

ITanna-kotTa AaroaaMu

Panna Cotta with Berries

MepeHroBbIi moMOup

Meringue ice cream

CDpyKTOBaSI TapejKa
Fruit platter

Slrognas tapenka
Berry plate

1150

950

1200

790

1890

1190

1950

1800

650

870

720

950

3200

3600




