

OCHOBHOE

· MAIN ·

Тартар из томатов Tomato tartare	1150
Карпаччо из корня сельдерея Celery Root Carpaccio	950
Прошутто крудо с дыней Prosciutto crudo with melon	1200
Перец рамиро с овощами и пюре брокколи Ramiro peppers with vegetables and broccoli puree	790
Гаспачо вишневый с крабом Cherry gazpacho with crab	1890
Паста со страчателлой Pasta with stracciatella	1190
Сибас с овощами Sea bass with vegetables	1950
Вырезка ягненка в соусе демиглас Lamb tenderloin in demi-glace sauce	1800
ДЕСЕРТЫ · DESSERTS ·	
Чиа-пудинг с сорбетом из огурца Chia pudding with cucumber sorbet	650
Семифреддо Semifreddo	870
Панна-котта с ягодами Panna Cotta with Berries	720
Меренговый пломбир Meringue ice cream	950
Фруктовая тарелка Fruit platter	3200
Ягодная тарелка Berry plate	3600